第２１４回（臨時） 役員会 議事録

日 時 平成２９年 １月１２日（木）

１１時４２分～１１時４５分

場 所 学 長 室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，山口

（陪席）

副学長 小野，梅澤

Ⅰ 報告事項

１．平成２９年度執行部の体制について

議長（学長）から，平成２９年度執行部の体制について報告があった。

・理事（総務担当）・副学長 ：大門正克 教授

・理事（研究・評価担当）・副学長 ：森下 信 教授

・理事（国際・地域・広報担当）・副学長 ：中村文彦 教授

・理事（財務・施設・特命担当） ：現段階では留任

・副学長（教育担当） ：髙木まさき 教授

２．教養教育主事候補者の選考について

議長（学長）から，教養教育主事候補者について，工学研究院から推薦のあった

「上ノ山周教授」としたい旨の提案があり承認された。ついては，役員・部局長合同

会議及び教育研究評議会に付議することとした。

３．初代都市科学部長候補者の指名について

議長（学長）から，初代都市科学部長候補者の指名について報告があった。

・都市イノベーション研究院 佐土原聡 教授

以 上